



**Gørding Smede- og
Maskinforretning ApS**

Nygade 25
6690 Gørding
CVR-nr. 75139314

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.11.2021

Laurids Teglgard Schmidt
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 31.05.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gørding Smede- og Maskinforretning ApS

Nygade 25

6690 Gørding

CVR-nr.: 75139314

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Laurids Teglgård Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive smede- og maskinforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 49 t.kr. mod et overskud for regnskabsåret 2019/20 på 278 t.kr.

Årets resultat anses således for mindre tilfredsstillende.

Der forventes overskud i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.331.446 | 1.653.144 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.174.097) | (1.280.421) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (78.258) | (54.501) |
| Driftsresultat | | 79.091 | 318.222 |
| Andre finansielle indtægter | | 13.288 | 4.109 |
| Andre finansielle omkostninger | | (31.632) | (38.442) |
| Resultat før skat | | 60.747 | 283.889 |
| Skat af årets resultat | 3 | (12.000) | (6.000) |
| Årets resultat | | 48.747 | 277.889 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Overført resultat | | (7.753) | 222.589 |
| Resultatdisponering | | 48.747 | 277.889 |

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Erhvervede licenser | | 0 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 4 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 154.666 | 34.184 |
| Indretning af lejede lokaler | | 287.397 | 326.061 |
| Materielle aktiver | 5 | 442.063 | 360.245 |
| Anlægsaktiver | | 442.063 | 360.245 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.495.309 | 1.645.132 |
| Varebeholdninger | | 1.495.309 | 1.645.132 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 514.272 | 658.835 |
| Udskudt skat | 6 | 56.000 | 68.000 |
| Tilgodehavende skat | | 40.000 | 20.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.291 | 0 |
| Tilgodehavender | | 626.563 | 746.835 |
| Likvide beholdninger | | 2.513.419 | 2.540.915 |
| Omsætningsaktiver | | 4.635.291 | 4.932.882 |
| Aktiver | | 5.077.354 | 5.293.127 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.198.802 | 3.206.555 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital | | 3.455.302 | 3.461.855 |
| Anden gæld | | 112.082 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 112.082 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 712.814 | 895.502 |
| Anden gæld | | 797.156 | 935.770 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.509.970 | 1.831.272 |
| Gældsforpligtelser | | 1.622.052 | 1.831.272 |
| Passiver | | 5.077.354 | 5.293.127 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 3.206.555 | 55.300 | 3.461.855 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (55.300) | (55.300) |
| Årets resultat | 0 | (7.753) | 56.500 | 48.747 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 3.198.802 | 56.500 | 3.455.302 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 1.132.956 | 1.226.420 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.880 | 46.432 |
| Andre personaleomkostninger | 9.261 | 7.569 |
| | 1.174.097 | 1.280.421 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 4 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 78.258 | 54.501 |
| | 78.258 | 54.501 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Ændring af udskudt skat | 12.000 | 6.000 |
| | 12.000 | 6.000 |

4 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede licenser kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 180.987 |
| Kostpris ultimo | 180.987 |
| Af- og nedskrivninger primo | (180.987) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (180.987) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 2.499.380 | 439.127 |
| Tilgange | 160.076 | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.659.456 | 439.127 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.465.196) | (113.066) |
| Årets afskrivninger | (39.594) | (38.664) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.504.790) | (151.730) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 154.666 | 287.397 |

6 Udskudt skat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Materielle aktiver | 56.000 | 68.000 |
| Udskudt skat i alt | 56.000 | 68.000 |

7 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 112.082 |
| | 112.082 |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. med virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmateriel og driftsinventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 2.143 t.kr.
